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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 231 031 2023

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER o REN
MBIEMER Ml e

ATESI | FIETER

AMESI | ren e LB
DATELINDJE 0 —pg.4972
VENDLINDJE o Keg ke
VENDBANIM TRl PIRE

NR. ID 05022 Y/ (G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.-Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodlit Penal.)

EMER
VMBIEMER
ATESI

AWMESI -
DATELINDJE

VENDLINDJE
I

[FRAEN 20/

(emér, mbiemér, nénshkrim)




| " ‘iARlQ‘JI' WJ ENl IVIBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
W-kqZ.govar '

Ung, ile nenshkruan /a . ﬂ 2/3 el | /2) DC/ ,f,k.am marré

dijeni dhe jam i vetedljshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. :

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penaie dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shq|perlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploteSImln e ketlj Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqynml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kete Formular
dhe refuz|m1 i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passleli skualifikimin e
menjehershem dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemer|m| apo ‘ushtrimi i
metejshem i funk5|on|t publlk : :

e) Trajtlml i te ‘dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslamonm ne fugi pér
mbro;tjen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo

té pasakta, konflrmOj saktesme e té dhénave té pasqgyruara né kete Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

PARBEN 7 O(;/ L

 (emér, mbiemér, nénshkrim)

/9/2/50,'  Aoc/

(emer, mblemer, nénshkrin
AR )
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" .
V‘Y \ﬁ ;% gocYenuar ‘ndonjéheré me vendim_gjygésor té formes sé prere nqa njé autoritet
g;vqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ :

2. A jeni denuar me burq:m me vendim gjyqésor Joperfund:mtar nqa me autontet qgjyqésor
shqi Qtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgfidhur me vendlm QIVQ'esor té formés

sé prere? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po‘,_spéciﬁkohi-té dhénat e méposhtme:'

Hundimtat/Dénim
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éngnﬂN@é}@%féﬁhl’@% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, Lr krver.ren e njé
WWWW@%‘? (Vendos X pérbri pérgjigies) N

Jo

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¢ iPeriudh leéﬁa_ i 'jf-.Re:Gltg;te_tl

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Hq;zbatuese per krver,ren e
njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : :

Jo X

PO

5 A eshte caktUar ndaj jush ndon;ehere masé shtrenguese e s:qunse personale né fuqi
ose jo? (VendosX perbr/ perqnq;es) : : LA £

s

PO

- Nése'po, ‘s']:")é'cifikon'i‘té dhénat e méposhtme:

ﬁﬁ/ﬁ&w f//bOé_/

(eme1 mblemel nénshkr
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 PERGJIGUE

6. A eshte Ieshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdher kerkim.' nderkombetar lidhur
me kryenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) 1 '

: '.Jo [‘X"]

PO

Nése po, spe,bifikéhi té dhénét e méposhtme:

7. A éshté marré’ ndon.lehere pér ju masa e deb:m:t nga njé shtet i huaj?

(Me per;asht:m 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlla\/e 1é equracfomt gé
kané té béjné me’ rrequllat 2 qendnmn‘ apo hyrje-daljes né n,re temtor té me shten té. huai) (Vendos
X pérbri perqnq;es)

Lo HEN Boc/

(emér, mbiemgr, nénshkrim)




"""NRUNIK: SHK-LZHK-13724
. DATA: BE88 0 Specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Petilidhate
eblmlt nga. shtetl-f
eyl huaj

8. A keni jetuar ndonjehere jashté territorit té Republikés sé Shq:pense per me shumé se 1
muaj? ( Vendos X perbn perqnqves)

T

Jo ¢ [EXE

}

T PeudRE

Duke gené i Vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te pap[ota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

,@Q;’b EN Aoed .

(emer mbremer nénshkrim)

Shénim: Ne rast referfmf te akfeve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétif Formufarr

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiar!mln e: te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoJuten per pasqyrrmm e té gjitha té dhénave.

| /7%")3 E/‘/ 5 ﬂo oc/

emér, mbiemér, nénshkrim
) : b]

4




